第６号様式
見　　積　　書
令和　　年　　月　　日

善通寺市長　様

所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　印

実施要領、仕様書及びその他指示事項を承知の上、下記のとおり見積します。

記
	見積金額

	億
	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

件　名　（仮称）善通寺市立こども園新築工事基本・実施設計業務委託

　　　内　訳
	名　称
	金　額（円）

	[bookmark: _GoBack]（仮称）善通寺市立こども園整備基本計画策定支援業務及び基本設計業務

	（仮称）善通寺市立こども園新築工事実施設計業務

	合　　計

注意事項
１　金額欄アラビア数字の記入にあたっては、頭数字の前に￥の記号を付記すること。
２　消費税および地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積った契約希望金額の110分の100に相当する金額を記入すること。
３　見積金額は訂正しないこと。
４　見積金額と内訳の合計金額は一致すること。